
UCHWAŁA Nr 273 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 18 grudnia 2019 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: 

„Przez podnoszenie umiejętności nauczycieli do zwiększania szans 

absolwentów na zatrudnienie” w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1295) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza do realizacji projekt pn.: „Przez podnoszenie umiejętności nauczycieli 

do zwiększania szans absolwentów na zatrudnienie” Akcji 1 – Mobilność kadry 

edukacji szkolnej, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), 

realizowanego przez Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika w Koninie: 

Akcja 1: Mobilność Edukacyjna. 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres od 01.07.2019 r. do 31.12.2020 r. 

3. Całkowita wartość projektu wynosi: 28 530,00 EUR tj. 122 048,49 PLN co stanowi 

100% dofinansowania (przy przeliczeniu budżetu z EUR na PLN przeliczonego po 

średnim kursie miesięcznym Komisji Europejskiej z terminu ogłoszenia konkursu 2019 

do programu Erasmus+ tj. października 2018 1EUR=4,2779 PLN). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 273 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 18 grudnia 2019 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: 

„Przez podnoszenie umiejętności nauczycieli do zwiększania szans absolwentów na 

zatrudnienie” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

(PO WER). 

Koordynator projektu Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika w Koninie w ramach Akcji 1 – 

Mobilność kadry edukacji szkolnej, Konkurs 2019 finansowany z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój wystąpił z 

wnioskiem o dofinansowanie projektu pn.: „Przez podnoszenie umiejętności nauczycieli do 

zwiększania szans absolwentów na zatrudnienie” (nr projektu 2019-1-PL01-KA101-

061645), który otrzymał dofinansowanie w wysokości 122 048,49 zł.  

W projekcie wezmą udział wyłącznie nauczyciele, nauczyciele pracujący w świetlicach, 

dyrektorzy, psychologowie, pedagodzy, nauczyciele bibliotekarze. 

Uczestnikami projektu będzie 10 nauczycieli, którzy wyjadą na kursy językowo-

metodyczne do Niemiec, Austrii, Florencji, Cambridge i Londynu. 

Cele projektu: 

 zdobycie nowych doświadczeń zawodowych, 

 nawiązanie współpracy międzynarodowej między szkołami w ramach różnorodnych 

projektów unijnych, 

 zwiększenie kompetencji językowych dla nauczycieli przedmiotów ogólnych  

i przedmiotów zawodowych, 

 podniesienie kompetencji nauczycieli w zakresie stosowania nowoczesnych technologii 

komputerowych i multimedialnych, 

 poszerzenie wiedzy dotyczącej nowoczesnych metod dydaktycznych, 

 zwiększenie kompetencji kulturowej oraz językowej. 

Udział nauczycieli w kursach wpłynie na wzrost jakości kształcenia w szkole, prestiż szkoły 

i nauczycieli w środowisku szkolnym i lokalnym. Nastąpi wzrost liczby projektów o zasięgu 

międzynarodowym realizowanych w szkole. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA Nr 273 RADY MIASTA KONINA z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Przez podnoszenie umiejętności nauczycieli do zwiększania szans absolwentów na zatrudnienie” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Eduka...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 273 RADY MIASTA KONINA z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Przez podnoszenie umiejętności nauczycieli do zwiększania szans absolwentów na zatrudnienie” w ramach Programu Operacyj...

